Cartao de Protocolo n° 009974/2022

Interessado : Centro Comunitario Badi

Tipo de Processo | Prestacdo de Contas

Assunto : Prestagéo de Contas referente ao més de Maio de 2022 - Termo de Colaboragdo n° 009/2022/ 2°
Aditivo Municipal (Secretaria de Assistencia Social)

ATENGAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagées apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas consegiiéncias advindas de seu pedido.

Mogi Mirim, 10 de junho de 2.022.
12:34:38

Servidor : WAG RIBEIRO VIANA

Consulte o seu Protocolo através do site www. mogimirim.sp.gov.br em Consulta Protocolo

sexta-feira, 10 de junho de 2022 CartacProtocolo. RPT
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o

BA}()}( Centro Comunitario Badi

Mogi Mirim 10 de junho de 2.022.

Oficio n°® 164/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestacdo de contas
financeira do més de Maio de 2022 referente ao Termo de Colaboracao n® 009.2020/ 2° Aditivo conta
n° 48.408-3 — Recurso Municipal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboracao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideracao.

Atenciosamente

/[ M»»—»MM" 3
(Rita de CassiaMuniz

Presidente-do-Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: cchadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004



Centro Comunitario BADI

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Mogi Mirim
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69
!DERECO E CEP: Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
SPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz
) 049.609.468-81
|OBJETO DA PARCERIA: 1.1. O presente Termo de Colaboragéo tem por objetivo - Servigo assistida (LA) e Prestacdo de Servigos &
) | Comunidade (PSC), no &mbito da protecao social especial de média complexidade.
EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
CONTA: 48.408-3
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO N° 09/2020 - 15/01/2020 12 MESES R$ 240.000,00
ADITIVO N° - 18/02/2020 12 MESES R$ 240.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DATA DO DOCUMENTO DE |VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO (R$)
18/01/2022 RS 20.000,00 28/01/2022 556.542.000.008.767 | R$ 20.000,00
“) SALDO DO MES ANTERICR RS 77.240,67
- REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ -
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS -R$ 27,18
OUT

AS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3 R$ “
"DE RECUF S @A - = e = T ;

F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 3.143,88
(G) TOTAL DE RECURSOS ISP NO EESameEes s eeEnee Tt | e

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADi vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més
de MAIO 2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS
SekibEiR CONTABILIZADAS co:f:;f%% As | TOTALDE DESPESAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS i“ﬁ%;';‘gg'sog NESTE EXERCICIO :Eg?g%&i;g?c‘:g Ngg.:!‘g ‘;‘;’('I'E*;Zé}g%s A
(8) NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE -
= PAGAS NESTE | £ RERB MEDIS (RS) PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (1) (J=H+I)
RECURSOS HUMANOS (5) 5.606,61 &
RECURSOS HUMANOS (6) 7.170,00
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 855,33
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2.473,88
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS
UTILIDADES PUBLICAS 427 17
QOUTRAS DESPESAS
TOTAL

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.



# > (Centro Comunitario BADI

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO XRCiCEO

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is)

comprova a exata aplicacéo dos recursos recebidos
Publico Parceiro.

pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao

Local e data: Mogi Mirim, 10 de junho de 2022.

)

(P ormen)
Rita de Cassia Muniz
~7—Presidente

:mbros do Conselho Fiscal:

Ana Laura Pereira de Lima

okt

Valéria Cristina Rotoli Campardo

/ \

( ' :l-__!,{iz")l_:.err}é U'W
—F

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP

Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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RELAGAO DAS DESPESAS
Data Documento Espec@g&g@ocumento Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$)
02/05/2022 RECIBO LORENA RIVERA DE FERREIRA FERIAS RS 184418
02/05/2022 NF-e 222 JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME ALUGUEL LOCADORA RS 300,00
R 02/05/2022 FATURA 1476488627-0 TELEFONICA BRASIL S A TELEFONE RS 42717
04/05/2022 NF-e 31 ANA CAROLINA DE MACEDO COORDENADORA - MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS | RS 2.800,00
04/05/2022 NF-e 223698 SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV E SEG LTDA VALE ALIMENTAGAO RS 349,44
04/05/2022 NF-e 223699 SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV E SEG LTDA VALE ALIMENTAGAO RS 2,50
06/05/2022 HOLERITE VALQUIRIA BARBOSA PONTES SERVENTE RS 1.844,18
08/05/2022 HOLERITE LORENA RIVERA DE FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO RS 1.566,31
06/05/2022 NF-e 30 MATEUS GUEDES ROSA FACILITADOR OFICINA RS 400,00
06/05/2022 NF-e 3 CARLOS AUGUSTO ROCHA FACILITADOR OFICINA R$ 450,00
17/05/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL INSS RS 440,00
17/05/2022 COMPROVANTE CENTRQ COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL INSS R$ 440,00
17/05/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL INSS RS 360,00
23/05/2022 NF-e 4 VICTORIA URBINI ASSISTENTE SOCIAL R$ 1.760,00
23/05/2022 NF-e 4 RITA DE CASSIA BENEDITO PSICOLOGA RS 1.760,00
24/05/2022 NF-e 14012 AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA COMBUSTIVEL R$ 250,00
27/05/2022 NF-e 26603 COMERCIAL LIMAVI LTDA ME MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE RS 185,00
30/05/2022 FATURA 64757 LOCALIZA RENT A CAR S/A PAGAMENTO PARCIAL VEICULO RS 217388
30/05/2022 NF - 406 SUPERMECADOG SAO JOAO LTDA EPP GENEROS ALIMENTICIOS RS 420,33

TOTAL

R$ 17.772,99

eclaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, exam

Responsaveis pela Organizacéo da Sociedade Civil:

sros do Conselho Fiscal:

Local e data: Mogi Mirim, 10 de junho de 2022.

{ gt 3

~/Rita-de Cdssia Muniz___

PP

Ana Laura Pereira de Lima

Valéria Cristina Rotoli Campardo

f
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/ \ &
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/ LngMando’ M&i

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 -

Mogi Mirim/SP

Fone: (19)3804-4105 - E-mail: ccbadi@amail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.

inada pelo Conselho




Mogi Mirim
CONTA N©48.408.3

Termo de Colaboracdo n2 09/2020



G3330104170009201
01/06/2022 06:51:51
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Langamentos

 29/04/2022
02/05/2022

0200512022

0210612022

02/05/2022|

_"02/05:20_22_: '

578-9
48408-3CENTRO COMUNITARIO BADI
0572022

0000 00000 OOO Saldo Anterior
0009 3‘ '14175 983 TED Devo{v;da e S :
. AUSENGID!VGNC NA IDENTF DO CPF!CNPJ Lo

0000 14175983 TED Devolvida 400'.0_69}“‘"_1 45000C

_ MSG INVALD F’I Tl PO DE TRANSC/F?NALD
- B9015 120 Transfendc para Pnupanga 55() 5?8 51G 046 53‘1 1.844.,18 D " ;

B 50201 450.0_0_0

' 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 50203 450,00 D'
104 0323 045378449000126 CARLOS AUGUST

bemsiEery

N 0210572022

OdjpEgze L i

04/05/2022 |

04/05/2022

0610512022 |

- 06/05/2022 |

06/052022

cs'fosfzﬁzz' e

osi05i2022

11r05/2022' L

' 17_/05/_2_022 |

17/05/2022 |

17:95!2022 |

| 23052022

© 23i05/2022 |

23/05/2022
24/05/2022

24/05/2022
26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

0,00 C

) 13105 393 TED Transf Eietr Daspomv _ ok
; . 1040323 41454173807 ANA CAROLINADEM 5 L
000G 13105 109 Pagamento de BGieto 50 402 351 94 D
2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRADO D

0000 00000848 BB RF Simples 2 3151.94C  000C
_ 0578 99015 120 Transferido para Poupanga 550 573 510.045.574 1.844,18D
06/05 0578 5100455744 VALQUIRIA BARB . -
0 Transferido para Poupang;a 0.578. 510.046.531 1 566 31 D T
_ 06/050578 510046531-6 LORENA RIVER i
_ 13105 393 TED Transf Eletr. Dlsponlv

50.601 4_09,_00 D

o2 450000

0000 0 000 848 BB RF Slmples ) 100 '4 26049C 000G

7410 10558 875 Transferido da poupanga  10.578. 510.045.574 1.529, w € 152917¢C
L 11/05 0578 1000045574-0 VALQUIRIABARB ;
05_?_8_ 9901 5 470 Transferen(:la enwada 550 578 000 044 573 440, 00D -
_ 17/05 0578 44573-8 CENTRb COMUNIT
0578 99015 470 Transferéncia enviada  550.578.0 044_ 5?3" 440,00 D
e 17/05 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT ;
0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573 1360,00D 289,17 C
______ 17/05 0576 44573-8 CENTRO COMUNIT _ _
' 'sb,"oo_o_

- e 99015 470 Translerencia enviada 550,676.000.050. 186

. 23/05057850186-7 VICTORIA URB}N
0573 99015470 Transferéncia enviada 556.652.000.023. 584 1.760,00 D
_ 23/05 8652 235849 RITA DE CASSIA
0000 00000 848 BB RESmpies 7 i mEa M0 3omRiG T 0doe
(_}0_00' ' 13105 393 T&D Transf {:ietr D(bpomv 52 40? 250 00 D
- 237 0224 007590777000100 AUTO POSTO MA _
0000 00900 848 BB RF Simples , 00 200 abon
0578 499015 &70 Transferénma recebida 550 578. DOO 039.237 1. 081,00C.
_ 26/05 0578 39237-5 CENTRO COMUNIT _
(0578 99015 670 Transferéncia recebida 550.578,000.041. 115 161 83T
s | 26/05 0576 41115-5 CENTRO COMUNIT et
0578 99015 870 Transferéncia recebida 550578.000.044.573 360,00 C 1 602,83 C



28/05 0578 44573 8 CENTRO COMUNIT

27/05/2022| 0000 14397900 Pix-Rejeitadc - 1.679, 677018 5000C
E E 27/05 10:16 Erro. Pix nao efetuado. o T
27/05/2022 0000 13105 144 Pix - Enwado 7 ?0'1"",'”50,00&_[_)_
270052022 0000 13105144 Pix - Enviado 7 52702 18500D 1417.83C
. = 27:05101600MERC:ALL¢MAV| LTDAME a
30/05/2022 0578 99015870 Transferéncia recebida  550.578.000.044. 573 11,86
_ 30/05 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
- 30/05/2022 (0000 13105 109 Pagamento de Baleto f‘sa 001,”2 173,88D
~ LOCALIZARENT A CAR e -
30/05/2022 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 53002 "'4'20 33D
A o 237 0402 004084878000103 SUPERMERCADO
(3000512022 (0000 00000848 BB RF Simples 1100 1.16450C 000G
31/05/2022 0000  00000999SALDO R 000G
OBSERVACOES

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3330104170009201
. 01/06/2022 06:52:05
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

'&Emte. '
Agéncia 578-9
Conta 48408-3 CENTRO COMUNITARIO BADI

Més/ano referéncia MAIO/2022

| RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0001-51

29/04/2022 SALDO ANTE_RiOR
021653'2022 RESGATE :

Aplicagao 29/01/2021' 2.571,35 1778 1793159037

04/05/2022 RESGATE -'53154'94;f'3?f 2227 2196683917 1445000792 49.526,163536
ApIucagaoZQlO1l2[)21 315194 2227

06/05/2022 RESGATE . 4z6048 s077 46.558,819253
 Aplicagéo 29/01/2021  4.260, 49 3077 -
230052022 RESGATE 323083 2634 . 44.317,218141
Aplicagao 29/01/2021 323083 2634 N B

24/05/2022 RESGATE
Aplicagéio 29/01/2021
30/05/2022 RESGAT

58 44.143,829545

02 43.337,266000
R
 Aplicagao 11/11/2021

_ Apflcagao 03/12/2021 _ N
31/05/2022 SALDOATUAL 62584,33--;_,_

 aamions

} Resumo do més

SALDO ANTERIOR 77.240,67
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 14.629,11
RENDIMENTO BRUTO (+) 630,07
IMPOSTO DE RENDA (-) 657,25
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO -27,18
SALDO ATUAL = 62.584,38
Valor da Cota

29/04/2022 1,443318718

31/05/2022 1,456770442

[Rentabilidade
No més 0,9319
No ano 3,8057
Ultimos 12 meses  6,5763

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



02/05/2022 10:33 Banco do Brasil

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. html 7v=2.3.55#/tempi ate/~

Consultas - Extrato de pPagamentos e transferéncias

(3320210276331921
02/05/2022 10:33:17

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.33.17
08578900578 SEGUNDA VIA ee17

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CONTA PAGAMENTO: 00000000000008348064

FAVORECIDO: CARLOS AUGUSTO ROCHA

CPF/CNP]: 407.674.128-50

VALOR: R$ 450,00
DEBITO EM: ©2/05/2622

AUTENTICACAO SISBB: D.529.614.591.A97.16A

' Transagdo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

2F consultas~2F869.bb

1M



Consultas - Extrato de pagamentos

(G3352608231129071
. 26/05/2022 09:25:56
e transferéncias

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

15:11:34
0003

02/05/2022
057800578

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 H

02/05/2022
170.578.510.046.531
1.844,18

NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

*¥**xx%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LORENA RIVERA DE FERREIRA
AGENCIA: 0578-9 CONTA:
VARIACAO DA POUPANCA
NR. DOCUMENTO

510.046.531-6
51
170.578.000.048.408

NR.AUTENTICACAO 5.A7E.42B.F0B.EBE, 35D
Creditos a partir de 04 05 2012 estac
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

RECIBO DE FERIAS

Pagina: 1 /1

Nome do Empregado: 76 - LORENARIVERA DE FERREIRA

CTPS N¥Série: 00088406/00411/5P | Depto.:

Periodo aquisitivo:  12/03/2021 a 11/03/2022

Periodo de gozo:  02/05/2022 a 31/05/2022

Periodo de Abono Pecunidrio:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nao justificadas na periodo aquisitivo Salario Contraal |

0

Saldrio Variavel

Femuneracio base para fins de férias

1.504,94 0,00 1.504,94
DEMONSTRATIVO o
Proventos ] Descontos
Maio / 2022 )
43 - Férias 30 1.504.94 | 45- INSS Score Farias 162,41
50 - 1/3 de Férias 501,85
Total Proventos (A) R$ ] 2.oos,E?'ijgj:_wﬁ?agﬁﬂ;ﬁﬁé;ﬁf T Trs 162,41
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (L . OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E DEZOITO
R$ 1.844,18 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.944,18

Recebi de CENTRO COMUNITARIO BAD! {CNPJ: 05.686.828/0001-69) a importéncia lig
CENTAVOS), conforme de

OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E DEZOITO

MOGI MIRIM, 28 de Abril de 2022

uida de RS 1.844,18 (UM MIL,
monstativo acima, referente as Férias.

75

Empregado

TERMO DE COLABORAGAO N* ___J20____



(G3352608231129071
26/05/2022 09:25:26

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/2022 - AUTOATENDIMENTO = 059:25.23
0578900578 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADT
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0031-0 - MOGI MIRIM SP
CONTA : 65.311-6

FAVORECIDO: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA

CPF/CNPJ: 07.593.913/0001-08

VALOR: RS 300,00
DEBITO EM: 02/05/2022

DOCUMENTO: 050202

AUTENTICACAO SISBE: 3.472.8AF.BBF.86D.C76

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAON® __f20___



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N da Nota - Serie

0000000222 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade

X02P-U504

Competéncia (Serv.).:05/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdc Social.: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
Nome Fantasia: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME

CPF/CNPJ.....: 07.593.913/0001-08 1IM: 10109 TE: Fone: N?o0 Informado
Enderego.....: RUA BASILIO ZORZETTO,218 - CEP:13807523
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email:fiscal@spacservicoscontabeis.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endere¢o.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS

SERVIGO DE LOCAGAO COPIADORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP- L2540 - R$ 300,00
LOCAGAO REFERENTE AO MES DE ABRIL DE 2022
TERMO DE COLABORAGAO 009/2020

VENCIMENTO: 06/05/2022
POR FAVOR DEPOSITAR BANCO ITAU AG. 0031 C/C 65311-6 OU PIX 07593913000108

TERMO DE COLABORAGAO N* Jo0__

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 186.223.37.85 Situagao de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Valor aprox. dos tributos (Lei n® 12.741/2012):
R$ 53,67 - Alig: 17,89%

Cadigo do Servigo
304 - Locagao, sublocagéo, arrendamento, direito de passagem ou permissao de uso, compartilhado ou ndo, de ferrovia, rodovia,
postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza.

I.LN.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de calculo

VALOR TOTAL DEDUGOES BASE DE CaLCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS [VALOR LiQUIDO
300,00 0,00 300,00 2,0100% 6,03 300,00




(G3352608231129071
26/05/2022 09:25:41

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
26/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.25.38
0578900578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.408-3

Codigo de Barras 84630000004-5 27170082089-4

99560122251-7 47648862799-5
Data do pagamento 02/05/2022
Valor Total 427,17
DOCUMENTO: 050204

AUTENTICACAO SISBEB: D.3F4.285.3C4.490.2C3

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAO N*CL04/2000

_ oz
IQMML Com @ ‘firme U ERTER

2022000 # Ac19>
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Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil S/A

Av. Engenheiro Luiz Cafos Berrini, 1376,
Ed. Eco Berrini

Cidade Mongdes

CEP: 04571-936 - Séo Paulo - SP
CNPJ; 02.558.157/0001-62

Insc Est:

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI

Enderego: AV ADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELLI
Cadigo do cliente: 8999 5601 2225 DV- 0

Més de referéncia: Abril/2022

1083830491 12 Numero da fatura: 1476488627-0 Tipo de cliente: Nio residencial

hitp: MAsww. vive.c om br

- 13800-010 - MOGI MIRIM / SP

Numero do telefone: 1938044105/1938044302
Data de emissdo: 15/04/2022

Estade de instalagdo: Sio Paulo

01/05/2022
427,17

W

TERMO DE COLABORAGAQ N*B0L 200

Filewws o

contrati

Judicial

__

Ser transparente & uma das nossas
contrato, nao inclui quitagdes de

entre outras que néo estejam mencionadas na Lei 12. 007 /2009.

prioridades, por isso informamos que ndo existemn débitos pendentes no seu
esas, no periodo de 01/21 a 12/21. Esse comunicado & exclusivo para este
parcelamentos de contas, servigos prestados e ndo faturad 05, débitos discutidos
de cobrancas de servigos de outras operadoras que ocorreram na sua conta Vivo,

o dos servigos Vive Empr

e administrativamente,

Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (RS)\ |
Moo Comtrun i . i et Histérico de consumo )
Internet + Servicos Digitals e Técnicos
4 Mega Empresas s 89,05 Total utlizade em min'seg
Servicos das faturas com vencimento em
Outros Servicos 10,00 das faturas com vencimento em
Telefone + Servicos Digitals e Técnicos
Servicos Digitais i i 3 Mar¢o Abril 56
Secretaria Eletronica OO0 l'DO CIC‘ |lgaCa? ) w;(»-r’ . b ; ]
Fixe limitado Local Empresas - Assinatura Mensal 03 45 62 Minutes Locals Utilizados 132:30 219:30
Fixo limitado Local Empresas - Franquia Mensal ®n 56, Lig Nac 12:00 26
Aotal 500,80 Lig Loz 3524 6324
Ligacdes Lig Nac LDN vC2/vC3 o] o]
Ligacdes Locais Excedentes 0,00
Ligacbes Locais para Celular (VC) 30,7
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 8740
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia 125
Total 19,36
Servicos Eventuais
Encargos (Juros/Multa) 7.01
T 7,01
J .TOTAL GERAL A PAGAR 427,17
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

N

B

Para informacgdes detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
disponivel em www. vivo.com.br/meuvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
ndo. Caso ainda tenha davidas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse

www.vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audicdo: 142,

o

Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em
"@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

N

Importa

encargos
SCM artigo 46° da Resolugéo Anatel n®
atendim ento VIVO, ligue com o proto

nte: mantenha o pagamento em dia e evite a sus|
de 2% a juros de 1% ao més em conta futura.
614/2013 e para TV artigo 6° da
colo em maos para 10315 e 142

(132) PJ BL/ 115/ Vivo Intemet 4 Mega Empresas (137) PA 278 - llimitado Local Empresas

pensio parcialitotal dos servicos e a inclusio nos orgaos de protecdo do crédito. Para
O ressarcimento por inoperdncia é realizado em conformidade com as Resolucdes: Para STFC artigo 32° da Resolucdo Anatel n° 426/2005; para

Resolucdo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Defic
para pessoas com necessidades especiais de fala/audicio.

Pagamentos apos o vencimento serdo cobrados

ientes Auditivos) e www.a natel, gov.br. Recurso de

Destaque Aqui

Autenticagao Mecanica

%

o
2
>

Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) ﬁ
CENTRO COMUNITARIO BADI 01/05/2022

Codigo do cliente Cﬁi;googi?o(ﬁ;‘:zfr:g;:mo Nimero da Fatura

8999 5601 2225 8999560122250 1476488627-0
Ul” ,’ ’ , IH i ri i oiJ ﬂt)f(rl 5Ii17”1,710‘ilsuzmsli’ ”’i s’;ﬂm" I‘sztiﬂ | ]i?‘m's Emiﬁ'ﬁ l”l ” m ::%al;




vivo %

Cadastro do Assinante

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Telefénica Bras|l S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376,
Ed. Eco Berrini

Cidade Mongées

CEP: 04571-936 - Sdo Paulo- SP
CNPJ: 02,558,157 10001 62

Insc Est: 108383046112

http: #www. vive.com br

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
Endereco: AVADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELLI - 13800-010 - MOGI MIRIM / SP
Codigo do cliente: 8999 5601 2225 DV: 0
CNPJICPF: 05686828000169

Tipo de cliente. Nio residencial Estado de instalagdo: Sdo Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil SA || Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 S&c Paulo SP
CNP.J:02558 157/0001-62 - Insc. Est: 10838394912 | Prestacac de servico de coemunicacao - CFOP 5300

NFFST 253604584-5p
série: UK subsérie:

INTERNET Plane Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
1 MMM -8812563330-013 4 Mega Empresas GT12 UFSP 01/04/2022 a 30/04/2022 25% 365% 89,05
SUBTOTAL 89,05
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Petiodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
2 Fixo llimitado Local Empresas - Franquia Mensal GT12 UFsP 15/03/2022 a14/04/2022 25% 365% 2303
3 1938044105 Assinatura Mensal 15/03/2022 a 14/04/2022 25% 3.65% 48,54
4 1938044302 Assinatura Mensal 15/03/2022 a 14/04,/2022 25% 3.65% 48,54
5 1938044337 Assinatura Mensal 15/03/2022 a14/04/2022 25% 3.65% 48,54
SUBTOTAL 168,65
TOTAL 257,70
CENTRO COMUNITARIO BADI| 19-3804-4105
Liga¢des Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locais para Calular (VC])
Data Hora Duragdo Destino Numero Tipo Horario  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
6 14/03/2022 163758 0000:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252583 VCi Ol Normal 25% 3,65% 0,16
2 7 15/03/202216:2416 000030 LIGACAC CELULAR AREA 19 19988252589 VYC1 Ol Normal 25% 365%
8 18/03/202216:38:24 Q00030 LIGACAO CELUL AR AREA 19 19988252580 vCiol Normal 25% 365% Q1.
9 17/03/20221621:54 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 vCi ol Normal 25% 3.65% o6
10 18/03/202216.46:56 000030 LIGACAC CELULAR AREA 19 19929983767 VCIVIVO Normal 25% 365% Q16
N 21/03/2022 14249 C0:09:48 LIGACAC CELULAR AREA 19 19996772621 VCICLARO Normal 25% 365% 3.56
12 21/03/20221640.23 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252585 vC1 ol Normal 25% 3.65% 06
13 22/03/202211:05:33 00:0124 LIGACAO CELULAR AREA 19 19098365128 VCIVIVO MNormal 25% 365% 0,45
14 22/03/202210738 Q0:0054 LIGACAD CELULAR AREA 19 19998365128 VQIVIvVO Normal 25% 365% Q.29
15 23/03/202214:02 56 000118 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996772621 VCl CLARO Normal 25% 365% 047
16 25/03/2022 16:30:53 000030 LIGACAD CELULAR AREA 19 19999983767 VCI VIVO Normal 25% 365% 0.6
17 28/03/20221546:41 Q00030 LIGACAO CELULAR AREA 19 19088252589 e le] Normal 25% 365% Q.16
18 29/03/2022 16:28:43 000030 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 vl 0l Normal 25% 3.65% Q.6
19 30/03/2022 12.06:52 00:0048 LIGACAO CELULAR AREA 19 19992649753 VCICLARO Normal 25% 3,65% 029
20 36/03/202216:01:55 000030 LIGACAQ CELULAR AREA 19 19088252589 vCl ol Normal 25% 3,65%
21 31/03/2022 074517 000112 LIGACAO CELULAR AREA 19 19971058370 VCIvIvo Normal 25% 3.65%
22 Q1/04/2022 0752:48 000248 LIGACAO CELULAR AREA 19 19998864848 VQVIVO Normal 25% 3.65%
23 01/04/2022 08:0215 000118  LIGACAD CELULAR AREA 19 1999920808 6 VCIVIVO Normal 25% 3.65%
24 C/04/2022 08:3619 O0:C3:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19997648394 VCI CLARO Normal 25% 3.65%
25 01/04/2022 150542 00:01C6  LIGACAO CELULAR AREA 19 19996947479 VCIVIVO Normal 25% 3,65%
26 01/04/2022 16:48:45 000030 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 VGOl Normal 25% 365%
27 04/04/2022 095549 Q0:15:42  LIGACAOQ CELULAR AREA 19 1999202421 VCI CLARO Normal 25% 3.65%
28 04/04/202212:29:58 00:00:42  LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 pieKell Normal 25% 365%
29 04/04/202214:55:26 00:01:36  LIGACAC CELULAR AREA 19 19971576849 VCIVIVO Normal 25% 3.65%
30 04/04/2022 154715 00:0718  LIGACAQO CELULAR AREA 19 19971058370 VClvIVO Mormal 25% 365%
31 06/04/2022 18:21:1 Q0:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 vCi ol Normal 25% 365% 1
32 07/04/2022 163505 00:00:30 LIGACAQ CELULAR AREA 1919988252589 vC1 ol Normal 25% 3,65% Q16
33 1/04/2022 16:38:53 OO:0030 LIGACAQC CELULAR AREA 19 18988252589 VC1 Ol Normal 25% 365% 0.16
34 12/04/2022 08:45:36 000038 LIGACAQ CELULAR AREA 19 19986067570 VCI VIV Nermal 25% 365% 019
35 12/04/20221232:57 00:00:30 LIGACAQ CELULAR AREA 19 19996067570 VI VIvVO Normal 25% 365% 0,16
36 12/04/2022 163812 00:00:30 LIGACAC CELULAR AREA 19 19988252580 vCi ol Normal 25% 3.65% Q16
SUBTOTAL 19,93
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/vC3)
Data Hora Duracdo Destino Numero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
37 02/04/2022 1:20:44 00:01:36  LIGACAO CELULAR AREA 35 35999847145 VC3 VIvO Normal 25% 3.65% 535
38 02/04/2022 12434 000130  LIGACAQ CELULAR AREA 35 35988570944 VC3 VIvOo Normal 25% 3.65% 3
39 04/04/2022 100427 0074:36  LIGACAOC CELULAR AREA 3535939812759 VC3IVIVO Normal 25% 365% 30,62
40 04/04/2027 10.59:53 00:09.00 LIGACAO CELULAR AREA 11 11998865285 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% 365% 16,4C
41 05/04/2022 080856 00:06:06 LIGACAO CELULAR AREA 11 11998865285 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% 365% nn
42 08/04/2022 115:09 001230 LIGACAO CELULAR AREA 11 11990092430 VC2 - Fixo para Mével Normal 25% 365% 2278
SUBTOTAL 87,40
TOTAL 107,33
CENTRO COMUNITARIO BADI 19-3804-4337
Ligacdes Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Dura¢o Destine Numero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
43 /04,2022 16:35:07 000130 CAMPINAS 18N025953 DDD Normal 25% 3.65% 125
SUBTOTAL 1,25
Ligagdes Locais para Celular|(VC1)
Data Hora Duragiio Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
44 14/03/202213:.06:27 00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 19 19971458992 VCI CLARC MNormal 25% 3.65% 0,25
45 16/03/202210:06.08 00:0254 LIGACAC CELULAR AREA 19 19999340350 vClvivo Normal 25% 365% 0,93
46 17/03/2022 11:3326 00:04:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19995548050 VCICLARO Normal 25% 365% 163
47 21/03/2022131810 0017:06 LIGACAOC CELULAR AREA 19 19987061451 \teilla] Narmal 25% 3.65%
48  22/03/2022 073912 00:0042 LIGACAO CELULAR AREA 19 19971058370 VClVIVO Normal 25% 365%
49  24/03/2022 0814:08 000118 LIGACAO CELULAR AREA 19 19997658751 VCIVIVO A Cobrar Normal 25% 3.65%
50 24/03/202216:32:39 00:00:30 LIGACAD CELULAR AREA 19 19988252589 Vil Normal 25% 3.65%
51 31/03/2022 073529 0Q:0154  LIGACAO CELULAR AREA 12 19971058370 VCIVIVO Normal 25% 3,65% 061



vivo ¥

Telefonica Bras|l S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376,
Ed. Eco Berrini

Cidade MongSes

CEP: 04571-938 - S&o Paulo - SP
CNPJ: 02568157 /0001-62

Insc Est: 108383940112

hitp: Marww. vivio,c om.br

Cadastro do Assinante

Neme: CENTRO COMUNITARIO BADI
Endereco: AVADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELLI - 13800-010 - MOGI MIRIM / SP
Cédigo do cliente: 8999 5601 2225 Dy 0

Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalacdo: Sdo Paulo

CENTRO COMUNITARIO BADI 19-3804-4337

Prestadora Telefonica (continuacéo)
Data Hora Duracéo

Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)

52 05/04/2022 1:05:41 000206 LIGACAO CELULAR AREA 19 19508852060 VCI VIVO Normal 25% 3.65% 0,67
53 05/04/20221612:02 Q00030 LIGACAC CELULAR AREA 19 19988252589 VCl Oi Normal 25% 365%
54 05/04/2022 171743 0000C:30 LIGACAD CELULAR AREA 19 19588252589 Va1 Ol Normal 25% 3.65%

SUBTOTAL

TOTAL 12,03

Encargos

Descrigo Data / Periodo Valor(R$)

3]

o
o L

Multa ref. ao més ABR/202p
Juros ref. ao més ABR/2022

TOTAL
TOTAL DA NOTAFISCAL DA TELEFONICA

Reservado ac Fisco  fbal :cddb.90fd.ec3a.d04a.c559.bd48 .d206
e 100C30.d 04a.0 55 9.bd48 .d2e6

Base de célculo: 377,06 Aliquota: 25% ‘alor do : 94,76
Base de cilculo: 282,79 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 10,32
A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.

14/04/2022
14/04/2022

ICMS
PIS/COFINS

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
~~._ Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | CNPJ:02558 157/0135-74
Servicos Digitals
Telefone
57 Apontador Pro
Servigos Digltals

Outros Servigos
58 Vive Cloud Backup Bésico

Outros Servigos

TOTAL

Encargos

Descrigcéo
59 Multa Servigos Digitais TBRA ref. ao més ABR/2022
60 .uros Servicos Digitais TBRA ref ao més ABR/2022
TOTAL
TOTAL DA NOTAFISCAL DA TELEFONICA

Data / Perfodo

15/03/2022 a 14/04/2022

Data / Periodo

15/03/2022 a 14/04/2022

Data / Periodo
14/04/2022
14/04/20722

Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)

2% 9,25%

3310

33,10
Valor(R$

Aliquota PIS/COFINS
2% 9,.25%

10,00
43,10

Valor(R$)
0.86

0,90
44,00

ICHMS Base de calculo: 0,00
1SS Base de célculo: 43,10
PIS/COFINS Base de célculo: 4310

Aliquota: 0%
Aliquota: 2%
Aliguota: 9,25%

Valor do TCMS: 0,00
Valor do 1SS: 0,86
Valor do PIS/COFINS: 3,98

TOTAL GERAL A PAGAR

427,17



G3352608231129071
" . 26/05/2022 09:26:08
Consuitas - Extrato de pagamentos e transferéncias

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.26.04
0578900578 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 14.600-3

FAVORECIDO: |ANA CAROLINA DE MACEDO

CPF/CNPJ: 414.541.738-07

VALOR: RS 2.800, 00

DEBITO EM: 04/05/2022

DOCUMENTO: 050401
AUTENTICACAQO SISBB: C.3AA .F0C.218.697.972

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAOQ N*11.04/2020

Pasrssner Pranicsgnlls



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
0000000031 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
BKUJ-WLZH

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emiss3o .... :04/05/2022 13:20:54
Competéncia (Serv.).:05/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: ANA CAROLINA DE MACEDO
Neme Fantasia: ANA CAROLINA DE MACEDO

CPF/CNPJ.....: 414.541.738-07 IM: 38663 IE: Fone: 19 3862-6488
Endereco..... : RUA JOAO BARON, 918 - CEP:13802044
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email :anacarolinaml995@8hotmail .com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social, : CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderec¢o.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Emai]........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Servigo Prestado como Coordenadora do Servigo de Medidas Socioeducativas - Referente ao més de Abril de 2022

Dados Bancarios

Caixa Econdmica Federal

Ag: 0323

Op: 013

Conta Poupanga: 00014600-3

TERMO DE COLABORAGAO N*ULOL /2020

Processo executado por: 187.35.107.124 Situacéo de Tributacio
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

- ISS Fixo

Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.

IN.S.S. (RS) I.LRENDA (R$)  |PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de cédlculo

~ VALORTOTAL DEDUGGES BASE DE CaLCULO [ALIQUOTA [VALORDO 135 VALORLiQUIDO
2.800,00 0,00 2.800,00 - - 2.800,00




Consultas - Extrato de Pagamentos e transferéncias

(G3352608231129071
26/05/2022 09:26:20

26/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:26:16
057800578 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA : 48.408-3

23790517059000002001721000178901199750000035194
BENEFICIARIO:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
NOME FANTASIA:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNPJ: 08.307,849/0001-14
BENEFICIARIO FINAL:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNPJ: 08.307.849/0001-14

PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ: 05.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTOQO 50.402
DATA DE VENCIMENTO 04/05/2022
DATA DO PAGAMENTO 04/05/2022
VALCR DO DOCUMENTO 351,94
VALOR COBRADO 351,94
NR.AUTENTICACAO 7.453.803.129.07F.0Da

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

TERMO DE COLABORAGAO N*GA.01J2020

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ,



SEICON - FATURA

3eneficiario Vencimento
SEICON CNPJ 08.307.849/0001-14 04/05/2022
Jata do Documento Nimero do Documento  |Espécie Dod| Aceite | Data do Processamentd Carteira | Espécie Agéncia / Codigo Beneficirio
04/05/2022 200121 DM N 04/05/2022 009 R$ 0517-7/0001789-2
(=) Valor do Documento (- ) Desconto / Abatimento (+) Mora/ Multa Nosso Nimero
351,94 09/00000200121-P

(=) Valor Cobrado

Cédigo de Baixa
09/00000200121-P

Destinatario/Remetente

NOME/RAZAO SOCIAL

CPF / CNPJ

CENTRO COMUNITARIO BADI - CENTRO COMUNITAR  CNPJ: 05.686.828/0001-69

Rua / Numero / Complemento

AV. PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000

Cep / Bairro / Cidade / Estado
13801-300 VILA PICHATELLI MOGI MIRIM sP

Dados do Produto/Servigo

1 TAXA DE LICENCA DE SOFTWARE No valor de (R$ 2,50)
2 DISPONIBILIZACAO DE VALE-ALIMENTACAO PAT 080051075 com valor de (RS 174,72) total de (R$ 349,44)

P oLf2010 .
e E COLABORAGAO N :

Acesse https://www.seicon.com.br/

) 237-2 I 23790.51705 90000.020017 21000.178901 1 89750000035194

Local de Pagamento

QUALQUER BANCO

Vencimento

04/05/2022

Beneficiario

SEICON CNPJ 08.307.849/0001-14

Agéncia / Cédigo Beneficiario
0517-7/0001789-2

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. | Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
04/05/2022 200121 DM N 04/05/2022 09/00000200121-P
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
009 R$ ! 351,94
Instrugdes (Todas as informagées deste boleto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario). (- ) Desconto / Abatimento

Ndo receber apds vencimento.

Taxa de licenca de software: R$ 2,50

( + ) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Cédigo de baixa: Data recebimento: / / Noi
CPF/CNPJ
Pagador: CENTRO COMUNITARIO BADI - CENTRO COMUNITARIO BADI MOGI CNPJ: 05.686.828/0001-69
AV. PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 Codigo de Baixa
13801-300 VILA PICHATELLI MOGI MIRIM SP 09/00000200121-P

T ———



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA 000000saneen L or
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA

= Autenticidade
FISCALIZAGAO TRIBUTARIA S SVVELREE
A - e Data de Emissa
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-e i e

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ:08.307.849/0001-14 IM: 07836 IE: 374127503118 Fone: (19) 3913-9333
Nome/Razédo Social: SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG. LTDA.

Endereco: AVENIDA GETULIO VARGAS,708 - CEP : 13976400
Bairro: VILA SANTA MARTA

Municipio: Itapira UF: SP E-mail: escritorio.itapirense@bol.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
IM: IE: ISENTO Fone: 1938044105

CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69 L
Nome/Razéo Social: CENTRO COMUNITARIO BADI II
Enderego: AV. PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13801300 Bairro: VILA PICHATELLI
Municipio: Moji Mirim UF: SP E-mail: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

De acordo com Instrucdo Normativa RFB n° 1234, de 11 de janeiro de 2012
Secéo VI Art. 18 § 2° - comissao: zero
2 DISPONIBILIZACAO DE VALE-ALIMENTACAO PAT 080051075 com valor de (R$ 174,72) total de (RS 349,44)

TERMO DE COLABORAGAQ NeUL.0k 32. 0__’14_.2__

Processo executado por: 179.174.60.158

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.itapira.sp.gov.b
P P P-g d Situagéo de Tributacéo
Nio Tributada

Cédigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira
Cadigo do Servigo

15011 - Administragédo de fundos quaisquer, de consércio, de cartio de crédito ou débito e congéneres, de carteira de
clientes, de cheques pré-datados e congéneres.

I.N.S.S. (R$) I.LRENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido e nio implicam na base de calculo

Dedugbes de Materiais Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
0,00 349,44 0,000% -

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 349,44




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA
FISCALIZAGAO TRIBUTARIA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Numero da Nota - Serie
000000223699 - 1

Autenticidade
EVO5-H3PP

Data de Emissao
04/05/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ:08.307.849/0001-14  IM:07836  IE: 374127503118

Endereco: AVENIDA GETULIO VARGAS,708 - CEP : 13976400
Bairro: VILA SANTA MARTA

Fone: (19) 3913-9333
Nome/Razdo Social: SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG. LTDA.

Nome/Razdo Social: CENTRO COMUNITARIO BADI II
Enderego: AV. PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13801300
Municipio: Moji Mirim UF: SP E-mail: ccbadibadi@gmail.com

Municipio: Itapira UF: SP E-mail: escritorio.itapirense@bol.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69 IM: IE:ISENTO Fone: 1938044105

Bairro: VILA PICHATELLI

DISCRIMINAGCAO DOS SERVIGOS

Taxa de Licenga de software

TERMO DE COLABORAGAO N*01.0. /2020

T - Vool

Processo executado por: 179.174.60.158

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.itapira.sp.gov.br

Situagéo de Tributagao
Tributada no Prestador

Cadigo do Servigo
105 - Licenciamento ou cesséo de direito de uso de programas de computagio.

Cadigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de ltapira

IN.S.S. (RS)
0,00

.RENDA (R$)
0,00

PIS (R$)
0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (RS)
0,00

implicam na base de calculo

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nio

Dedugdes de Materiais
0,00

Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
2,50 3,000%

Valor do ISS (R$)

0,07

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2,50




VALE ALIMENTACAO CENTRO BADI

| Razdo Soclal : CENTRO COMUNITARIO BAD| CNPJ/CE: 05.686.828/0001-69

|
1
1
|

i Enderego : Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB Ne: 1000
| Compl. : .
' Cidade : MOGI MIRIM $‘"§P VILAPIC;‘?)T'E:IZ"IBO'I-SOO

Eu, VALQUIRIA BARBOSA PONTES, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia
Social sob no. 81543, série 057, UF SP, recebi da empresa acima o Vale Alimentacdo

correspondente ao més de Abril/2022 no valor de R$ 174,72 (Cento e setenta e quatro

reais e setenta e deols centavos).

MOGI MIRIM, 6 de Maio de 2022,
Al Qunr P BT -

i VALQUIRIA BARﬁOSA PONTES :

suam GE COL ;".F'>'\:.=‘?;{)‘I\,‘f';\l"" NL{;’]-’OLH,?;\J Q:O e
VALE ALIMENTAGAO CENTRO BADI

Raziio Soclal : CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJ/CHI: 05.686.823/0001-69

Enderego: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB Ne: 1000

Compl. : Bairro : VILA PICHATELLI

Cidade : MOG! MIRIM : UF: SP Cep: 13801-300

e

.

Eu, LORENA RIVERA DE FERREIRA, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia
Social sob no. BB406, série 411, UF SP, recebi da empresa acima o© Vale Alimentagao
correspondente ac més de Abril/2022 no valor de RS 174,72 (Cento e setenta e quatro

reais e setenta e dois centavos).

0 2. -
MOGI MIRIM, 6 de Maio de 202 TERMO DE COLABORAGAOQ N* U.0/20.20 _

LORENA RIVERA DE FERREIRA




(G3352608231129071

" . 26/05/2022 09:27:38
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

06/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:54:37
057800578 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 06/05/2022
NR. DOCUMENTO 170.578.510.046.531
VALOR TOTAL 1.566,31

**k*xk*x TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LORENA RIVERA DE FERREIRA

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 510.046.531-6
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.578.000.048.408

NR.AUTENTICACAO F.ACF.B2A.DBA.689.1D5
Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transacdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

" GENTRO GOMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL
CNP.J.05.686.828/0001-69 ' Abrili2022
76 LORENA RIVERA DE FERREIRA ' Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CBO: 411005

| Codigo | Descrigio Referéncla Vencimentos Descontos

H

- 1 [ SALARIO 30,00 1,504,904

1216 | DIF.DISSIDIO VALQR o 196,30 13403 |
11 | INSS SOBRE SALARIO ’ . ’ *.
P !
!
i
TERMO DE COLABORAQAO N'tze_al’lﬂ.’.‘u-&‘_
_; ) LAALDS 1“ .
{
Tatal Totat Descontos
1.701,24 134,93
Total Liquido 1.566,31
Salario Base Sal.ContrINSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.504,94 ‘ 1.701,24 ; 1.701,24 136,10 1.701,24 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
Totle 06 05 4 22
‘ i Data




Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3352608231129071
26/05/2022 09:27:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.26.38
0578500578 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 68.991.808-7

FAVORECIDO: MATEUS GUEDES ROSA

CPF/CNPJ: 377.089.848-66

VALOR: RS 400,00
DEBITO EM: 06/05/2022

DOCUMENTO: 050601
AUTENTICACAO SISBB: 3.6F6.A73.41F.7B8.BAD

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAO N°Q1.0a/2020



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
0000000030 - E
SECRETARIA DE FINANGAS

Autenticidade
OOMX-LICQ

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissdo ....: :05/05/2022 21:18:37
Competéncia (Serv.).:05/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS
Razdo Social.: MATEUS GUEDES ROSA 37708984866
Nome Fantasia: MATEUS GUEDES ROSA 37708984866

CPF/CNPJ.....: : 20.373.264/0001-06 IM: 29040 IE: Fone: 19 3806-3484
Enderego.....: : RUA RAMIRO ALVES SANTOS CAP,447 - CEP:13806655
Municipio....: : Mogi Mirim UF:SP Email:martinsmogimirim@hotmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdc Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: :05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco..... : ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: :Mogi Mirim UF:5P

Email........: : ¢cbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Aulas de Culinaria realizadas nos dias 6,13,20,27 de Abril para a turma da manha. Badi

TERMO DE COLABORACAO N'L02, 2020

[W

Informagoes Complementares

CPF 37708984866

NUBANK BANCO 260 AGENCIA 0001 CONTA 68991808-7

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengio do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 152.249.96.161 Situagdo de Tributagdo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributagao Especifica MEI
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cadigo do Servigo
802 - Instrugdo, treinamento, orientagédo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
I.IN.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

base de calculo

VALOR TOTAL DEDUGGES BASE DE CaLCULO TALIQUOTA [VALORDOTSS [VALOR LiQUIDO
400,00 0,00 400,00 - - 400,00




03/06/2022 09:29 Banco do Brasil

. G334030907240083 1
E,ﬁ“ | Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias ARVEVE0as Ut g
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@3/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©9.29.04
0578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 9578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 1e4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 34.806-4

FAVORECIDO: CARLOS AUGUSTO ROCHA

CPF/CNP]: 407.674.128-50

VALOR: R$ 450,00
DEBITO EM: ©6/05/2022

DOCUMENTO: @50602
AUTENTICACAO SISBB: ©.BDF.39D.0QE9.F90.D36

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABOR

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autcatendimento/index html ?v=2.3.56#/templ ate/~ 2F consultas~ 2F 869.bb

AGAO N*CLORJ2020

pwm

17



a

MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000003 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
CTBL-ABH3

Competéncia (Serv.).:04/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: CARLOS AUGUSTO ROCHA 40767412850
Neome Fantasia: CARLOS AUGUSTO ROCHA 40767412850

CPF/CNPJ.....: 45.378.449/0001-26 1IM: 39339 IE: Fone: 19 99597-3561
Endereco.....: RUA SANTOS DUMONT,720 - CEP:13801337
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email:anacarclinaml995@hotmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Raz&o Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo Prestado como Oficineiro de Barbearia
Referente ao més de Margo de 2022

Dados Bancarios

Caixa Econdmica Federal

Ag: 0323

Op: 013

Conta Poupanga: 34806-4 TERMO DE COLABORAGAO N*(1.02/20 20
{‘) e

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengao do ISS conforme L.C. 128/2008,

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagéo de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributacao Especifica MEI
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cddigo do Servigo
601 - Barbearia, cabeleireiros, manicuros, pedicuros e congéneres.
I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) QOUTRAS DEDUGGES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de cdlculo

VALOR TOTAL DEDUGOES BASE DE CaLCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS VALOR LiQUIDO
450,00 0,00 450,00 - - 450,00
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17/05/2022 09:52 Banco do Brasil

(3311709473870941
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 17/05/2022 09:52:24.

17/65/2022 - BANCO DO BRASIL - 89:51:55

057800578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 17/85/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044,573
VALOR TOTAL 440,00

*¥kkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048,408
NR.AUTENTICACAO 1.5D3.C€73.637.930.BF3

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

TERMO DE comaos;x%ﬁ&
ﬂmrnmﬁ f el 065
Rk do Gosior Bradide

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj- autoatendimento/index html v=2.3.56#/templ ate/~ 2F consultas~ 2F 869.bb



17/05/2022 09:52 Banco do Brasil

(G3311709473870941

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 17/05/2022 09:52:18
17/85/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:51:55
057800578 SEGUNDA VIA P01

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 17/e5/2022
NR. DOCUMENTO 556.578.000.044.573
VALOR TOTAL 440,00

*kk¥¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO C.E79.918.7CA.C93.8FC

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANGA.

TERMO DE COLABORAGAO N*L02/2020

u/\,d,cvo-
i Vo

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj- autoatendimentoli ndex html ?v=2.3.56#/template/~ 2F consultas~2F 869.bb



17/05/2022 09:52 Banco do Brasil

G3311709473670941
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 17/05/2022 09:52:10

17/@5/2022 - BANCO DO BRASIL - @9:51:55
057800578 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3

DATA DA TRANSFERENCIA 17/e5/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 360,00
*dkkx*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408

NR.AUTENTICACAO D.373.388.7B5.3A4.88E

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

JU A2,
TERMO DE COLABORAGAO N2

p B Ll
Ptk : dia 2 6/’:5 2022

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf- apj- autoatendimento/index htmi ?v=2.3.56#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb M



16/2022 09:52 Banco do Brasil

G3340309413483361
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 03/06/2022 09:52:33

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e3/e6/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.52.34
8578900578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44,573-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000024-0 59570385221-1
44071622143-2 76948136000-1

Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 24/85/2022

Numero do Documento ©7.16.22143.7694813-6

Valor Total 2.459,57

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo

Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 052401
AUTENTICACAO SISBB: 9.DF2.BB1.E3B.418.319

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

COLABORAGAO N 1022022~

ﬂr”mt Bl

TERMO DE

https ://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj- autoatendimento/index html ?v=2.3.56#/template/~ 2F consultas~ 2F 869.bb



@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

| 05.686.828/0001-69) |CENTRO COMUNITARIO BADI

;"F‘enocc de Apuragac umero do Documento

Data de Vencimento N
2) L 20/05/2022

07.16.22143.769481 3-6}

\J° Rec:bo Declaragao: 50000049641722

LiComposicao do Documento de Arrecadacio

{ Codige Denominagdo

CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:04/2022 Vencimento:20/05/2022

- CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20
92 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS -
PA:B4/2022 Vencimento:2@/05/2022

CP SEGURADOS

\_ SENDA (Vers30:5.1.0)

Principal Multa Juros
1.203,45 7,84
1.240,00 8,18
2.443,45 16,12

TERMO DE COLABORAGAQ N°0202/20,20

111 23/05/2022 16:46:34

Pagar este documento alg

85800000024 0 58570385221 1 44071622143 2 76948136000 1

35800000024 0 | [

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 59570385221 1 | [ 440716221432 | [ 76948136000 1 | CNPJ: 05.686.828/0001-69

Pagar até: 24/05/2022
Valor: 2.459,57

m’ Numero: 07.16.22143.7694813-6

AUTENTICAGAO MECANICA

{
J



G3352608231129071
26/05/2022 09:28:40

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

23/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 1129422
057800578 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 23/05/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.050.186
VALOR TOTAL 1.760,00

***%%+ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VICTORIA URBINI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 50.186-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO 6.BEA.FE3.93D.BB6.8DF

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAO N*CfL02/2020

ﬁmmcm;w'fab



N° da Nota - Serie
0000000004 - E

MUNICIPIO DE MOGI MIRIM

SECRETARIA DE FINANCAS Autenticidade

WO2Q-7EVF

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emisséo ....:

20/05/2022 08:53:37

Competéncia (Serv.).:  05/2022
PRESTADOR DE SERVIGOS.
Razéo Social.: Victoria Urbini
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 444,959.678-19 IM: 39166 1E: Fone: 19983719608
Enderego.....: Praga Floriano Peixoto,80 apto 103 - CEP:13800187
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: vick.urbini2@gmail.com
TOMADOR DE SERVIGOS
Razéo Sacial.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego...... ADIE CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Servigo Prestado como Assistente Social, no Servigo de Medidas Socioeducativas - No periodo de 19/04/2022 ha 19/05/2022

Base de Calculo INSS R$ 2.200,00 x 20 %
Retengéo INSS R$ 440,00
Valor Liquido a Receber .... R$ 1.760,00

Dados Bancarios

Banco do Brasil

Ag: 0578-9

Conta Corrente: 50.186-7

Numero de Inscricdo PIS: 206.94464.33-8

. 210 D
TERMO DE COLABORAGAO N“(ﬂ._u‘_f_zﬂ____

Processo executado por: 187.35.107.124

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:
mogimirim.sigiss.com.br

Situag&o de Tributagéo
Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

- ISS Fixo
Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (R$) .RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGCOES (R$
440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nédo implicam na

base de calculo

VALOR TOTAL
2.200,00

DEDUCOES
0,00

BASE DE CALCULO
2.200,00

ALIQUOTA [VALORDOTSS

VALOR LIQUIDC
1.760,00




(G3352608231129071
26/05/2022 09:28:29

Consuitas - Extrato de pagamentos e transferéncias

23/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 112929
057800578 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA : 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 23/05/2022
NR. DOCUMENTQ 556.652.000.023.584
VALOR TOTAL 1.760, 00

*¥*%%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: RITA DE CASSIA BENEDITO

AGENCIA: 6652-4 CONTA: 23.584-9
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408

NR.AUTENTICACAQ E.C27.982.73B.DFF.6C7

Transag&o efetuada com sucessa por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAO N° 09.042020

o



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAGU AR A N, - S
SECRETARIA DA FAZENDA

000000000004 - E

Autenticidade
. KUCO-8Y4A
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS T e =g
20/05/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razédo Social: RITA DE CASSIA BENEDITO
CPFICNPJ:120.756.838-40 IM: 325281 IE: Fone:

Enderego: RUA ANTENOR BENEDITO DA CUNHA,611,JARDIM CRISTINA - CEP : 13843370

Municipio: Mogi Guagu E-mail: psicoritabenedito@gmail.com

UF: SP

CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69

TOMADOR DE SERVIGCOS
Nome/Raz&o Social: CENTRO COMUNITARIO BADI

IM:

IE:

Endereco: AVENIDA PROF®. ADIB CHAIB,1000,ATERRADO - CEP : 13801300

Municipio: MOGI MIRIM

UF: sP

E-mail: ccbadibadi@gmail.com

Fone: (19)38623341

Servigo Prestado como Psicologa, no Servigo de Medidas Socioeducativas - No periodo de 19/04/2022 ha 19/05/2022

Base de Calculo INSS R$ 2.200,00 x 20 %

Retengao INSS R$ 440,00

Valor Liquido a Receber ....R$ 1.760,00

Dados Bancérios

Bando do Brasil

Ag: 6652-4

Conta Corrente: 23584-9

Niamero de Inscrig&o NIT - 122.79600.98-8
Servigo realizado em : Avenida: Prof® Adib Chaib, N° 1000 Aterrado -

Mogi Mirim sp

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

TERMO DE COLABORAGAOQ N*(1.02/20 20

Processo executado por: 187.35.107.124

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.mogiguacu.sp.gov.br

Situacdo de Tributagéo
Tributada no Prestador

Cadigo do Servigo
416 - Psicologia.

Dedugdes de Materiais
0,00

Base de Calculo (R$)
2.200,00

Aliquota (%)

Vr do ISS (R$)

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.200,00




Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3352608231129071
26/05/2022 09:28:53

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.28.45
0578500578 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADT
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0224-0 - MOGI GUACU-CTO
CONTA: 1.783-3

FAVORECIDO: AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA
CPF/CNPJ: 07.590.777/0001-00

VALOR: RS 250,00
DEBITO EM: 24/05/2022

DOCUMENTOQO: 052401
AUTENTICACAO SISER: D.B29.48B.29E.24C.3F3

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAO N°Q3.0242020
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/2022 10:53 Banco do Brasil

(G3310310495882391
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias O0E/2002 1055 44
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
93/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.53.46
85789008578 00e5
Comprovante Pix Rejeitado
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
SOBRE A TRANSACAO
ID: E0000000020220526133552107495375
CNP] DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 50,00
DATA: 27/05/2022 - 10:16:16
DESCRICAO: Pagamento nota n2 72
PIX REJEITADO
MOTIVO ERRO. PIX NAO EFETUADO.
PAGO PARA: Skina do Aco
CNP1: 8.436.816/0001-74
CHAVE PIX: ©8436816000174
“ INSTITUICAO: 60701196 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: @031 - CONTA: 99000000000P00710007
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Notificacao enviada em: 27/05/2022 - 10:16:17
DOCUMENTO: ©52701
AUTENTICACAO SISBB: 9.791.8B2.A26.3C6.059
Central de Atendimento BB
4004 oeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
0860 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes hao solucionadas nos canais )
habituais agencia, SAC e Demais canais de TERMO DE COLABORAGAQ N°C1.02420 20

atendimento.
¥, oz )

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

nean 729 o088

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
© outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JBI51700 RITA CASSIA MUNIZ.

\ps:/fautoatendimento. bb. com.br/apf-apj-autoatendimento/index html ?v=2.3.56#/templ ate/~ 2F consultas~ 2F 869.bb



RECEBEMOS DE SKINA DO ACO MAT DE CONTRUCAD LTDA- ME OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 0000072
SERIE: 0

SKINA DO ACO MAT DE
CONTRUCAO LTDA - ME

RUA PADRE JOSE, 830
CENTRQ MOCI MIRIM-SP
CEP: 13800170  Telefone: 1938625242 1938625242

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

CONTROLE DO FISCO

I

0 - Entrada 1
1 - Saida
SERIE: 0

N°.: 0000072 Pagina 1 de 1

JNCARR A

3522 0508 4368 1600 0174 5500 0000 0000 7210 0000 0829

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAQ

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135220675573244

2022-05-24 13:39

INSCRIGAO ESTADUAL

456.149.012.116

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

08.436.816/0001-74

DADOS ADICIONAIS

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAQO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 24/05/2022
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV PROF ADIB CHAIB, 1000 PICHATELI 13800-000 24/05/2022
MUNICIPIO FONE | FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
_MOGI MIRIM SP ISENTO
JRA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 50,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAIS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
0 - EMITENTE EI
1- DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuUIDO
0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO
COD. PROD DESCRIGAO DO PRODUTO NCM/SH | CST | CFOP | UNID. QDE. V. UNITARIC V. TOTAL BCICMS V.ICMS V.IPI Q:L“g 9#‘0
3277 | TORNEIRA BOIA 3/4 AMANCO 84818019 | 500 | 5405 UND 1,000 50,00 50,00 0,001 0,00 000 © 9
RA L2020,
“£RM0 DE COLABORAGAO N

Fronsro Tramicige

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R$ 23,56 = 47,12% FEDERAIS, ESTADUAIS E MUNICIPAIS CONFORME DISPOSTO NA LEI N°12.741/12

RESERVADO AO FISCO

PROGma NET Desenvolvimento de Sistema Consulta: www.progmanet.com.br Telefone: 019-9.9159.1565




03/06/2022 10:54 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamenios e transferéncias

(G3310310495882391
03/06/2022 10:53:57

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.53.57

#E78900578 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

ID: EQ000000020220527130858548019550
CNPJ] DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 185,00
DATA: 27/85/2022 - 10:16:35

PAGO PARA: Comercial Limavi Ltda
CNPJ: 60.592.516/0001-82
CHAVE PIX: 60592516000102

INSTITUICAO: 68701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 00831 - CONTA: ©0000000000000695661
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 1@,00.

DOCUMENTO: @52782
AUTENTICACAO SISBB: A.869.735.5A1.C@F.573

Central de Atendimento BB
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08680 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

TERMO DE

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CGLABORAQAO NeC1.042020

{lacrmo

Transagdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html 2v=2.3.56#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb

1M



RECEBEMOS DE Comercial Limavi Lida ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 185,00
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Nf’ 000.026.603
VA Pl CENTRO COMUNITARIO BADI SERIE : 2
Comercial Limavi Ltda ME DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
_ DA NOTA FISCAL
Risa Calapo, 42 ELETRONICA
« Hntvadi CHAVE DE ACESSO
i (1]_ Said: 3522 0460 5925 1600 0102 5500 2000 0266 0317 4239 7715
Sp
TEL/FAX: 1938624691] IN° 000.026.603 )
CEP: 13800100 S]::R[E . 2 Consulta de :::.e&tel.cfl:;:rilan.ogup:.[l::/lpu[f::fnﬂ da NF-e
FOLH}\. 1 d 1 ou no site da Sefaz Autorizadora
H e

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA NO ESTADO/VENDA COM SUB. TRIB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135220536722247 - 26/04/2022 14:56:08

INSCRICAO ESTADUAL

456031953110

INSCRICAOQ ESTADUAL SUB. TRIBUT ARIA

CNPJ

60.592.516/0001-02

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF IDATA DA EMISSAO

CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 |26/04/2022

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA

AVENIDA ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI ATERRADO 13801-300 |26/04/2022

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL ~ [HORA DE SAIDA
—IMOJI MIRIM (19) 3862-3341 sP 14:55:54

FATURA

Numero: 26603

Valor Original: 185,00

Valor Desconto: 0,00

Valor Liquido: 185,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAC | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 185,00
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF

0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
Volume Marca 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:{:J;) DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO N:HM lesosn| crop | unp. | Quan. Lmﬁ:m }rg]}‘;i B.CALC. ICMS | VALOR ICMS |VALOR 1P1 lCﬁ;QWTT": r;toli::'::i

270 SABAO EM PEDRA IPE COM 5 UNID  |34011900|0 102 5102| pCT 2,0000 11,90000 23,80 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 0,00

10 SABAO EM PO SURF 800 GRS 38089419[0 102| 5102| PCT 3,0000 7,90000 23,70 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 0,00
331 PANO LIMPEZA ALVEJADO ALFA  [52082200{0 102 s102|unD | 6.0000 6,90000 41,40 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00

DUPLOJT
413 DESINFETANTE 5 LTS 38089419]0 102] 5102| GL 2,0000 9,00000 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
433 SHAMPOO P/PISO 5 LTS 34025000| 0 500| 5405| GL 1,0000 17,00000 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
615 VASSOURA 96031000{0 102 5102] PC 2,0000 30,55000 61,10 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
oaf20
TERMO DE COLABORAGAO NG -

WW

DADOS ADICIONAIS

OBS:
MF1:

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Parcela Num.:

001, Venc.:

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

10/05/2022, Valor: 185,00
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

RESERVADO AO FISCO
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3

23792011029002219104447005184404189980000216200
BENEFICIARIO:

LOCALIZA RENT A CAR

NOME FANTASIA:

LOCALIZA RENT A CAR

CNPJ: 16.670.085/0001-55

BENEFICIARIO FINAL:

LOCALIZA RENT A CAR

CNPJ: 16.670.085/0001-55

PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNP]: 05.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 53.001
DATA DE VENCIMENTO 27/@5/2022
DATA DO PAGAMENTO 3e/85/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.162,00
JUROS/MULTA 11,88
VALOR COBRADO 2.173,88

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

P800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

o (71.0242004)
0800 729 0088 Ceun OE COLABORAGAO N (l.o42004)
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, TV e = i
outros produtos e servicos de Ouvidoria. Qy_,w./)()’ L

W frcials, Vil

Transagéao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

nitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj- autoatendimento/index html 2v=2.3.56#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb



LOCALIZA RENT A CAR S/A ASSISTENCIA A CLIENTES

AGENCIA CENTRO MOGI GUACU TEL 0800 979 2020
“localiza AV 09 DE ABRIL, 500 - CENTRO assistenciaaclientes@localiza.com

13840-056 - MOGI GUACU - SP
CNPJ - 16.670.085/0168-25

FATURA / DUPLICATA N2: ACMGU - 64757
CODIGO: 10134885
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI ,
ENDEREGO: AV ADIB CHAIB, 1000 - VILA SAO JOAO INSC. ESTADUAL:  ISENTO
CEP/CID/UF:  13801-300 - MOGI MIRIM - SP -
i ot DATA DE EMISSAO: 25/04/2022

TERMO DE COLABORAGAO NTLOL 2020

ALUGUEL CONFORME CONTRATO MGUF032275020 RS 2.162,00

VENCIMENTO CONDIGOES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL

10/05/2022 A PRAZO RS 2.162,00

N&o contribuinte de ISS s/locagéo cfe. LC n. 116/03

Sacador: Aceite:
Vencimento Recibo do Sacado
10/05/2022
|Sacado edente lAutenticacio Mecanica
=N CENTRO COMUNITARIO BADI LOCALIZA RENT A CAR S/A
K., Ja/Cddigo Cedente Nosso Nimero Nimero do Documento Valor do Documento
2011/0051844-1 9/0022/1795283/8 ACMGU64757 2.162,00

iRl Bradesco 1237-2’ 23792.01102 90022.179528 83005.184409 7 89810000216200

Local de Pagamento Vencimento

000402 CENTRO MOGI-MIRIM 10/05/2022
Cedents Agéncia/Cédige Cedents

LOCALIZA RENT A CAR S/A 2011/0051844-1
Data do Documento No do Documenta Espécie Doc. Aceite ] Data do Processamento Nosso Nimero

25/04/2022 ACMGU64757 DM N | 25/04/2022 9/0022/1795283/8
Subcentro Carteira Espécie de Moada Quantidade Valor 1{ =) Valor do Documento
9 RS 2.162,00
Instruges Cod. Cip Bonif. pf dia de Ant. pgto Valor de Desconto Até Juros ao Dia 2 { -} Abatimento
263 l 3,96
MESMO APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA, LOTERICA OU A

CORRESPONDENTE BANCARIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS CONFORME CAMPO "JUROS AO

4 (+ ) Muita / Outros Recebimentos

DIA".

5(+) Juros

O TITULO ESTARA SUJEITO A PROTESTO APOS SEU VENCIMENTO.

6 { = } Valor Cobrade

Sacade

CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69
AV ADIB CHAIB 1000 VILA SAQ JOAO
13801-300 MOGI MIRIM SP

Sacador/Avalista

u——n



Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro N° MGUF032275020

“ localiza Fechado
ACMGU-64757
Empresa: 10134885 CENTRO COMUNITARIO BADI
Usuario: 10180159 ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
Veiculo: QXQ6I76  Onix Joy Black 1.0 Custo Pré-fixado de Limite de Danos:
Grupo Reservado: C - Economico Com Ar Danos ao Carro: 3000,00
Grupo Cobrado: C - Economico Com Ar Danos a Terceiros: 1000,00
Danos PT/Furto/Roubo: 6000,00
Saida / Vigéncia Seguro: 26/03/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 77.103  Tanque: 8/8
Retorno / Vigéncia Seguro: 25/04/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 80.103  Tanque: 8/8
Utilizagdo: 30 Diarias 0 Hora 0 Minuto KM Utilizado: 3.000
Tarifa: AF9206 - Aluguel Mensal - 3000Km
Km: R$ 0,49 por KM excedente Reserva: B8CDRE33AA
Franquia: 100 km/dia ou 3000 km/més Forma de Pagamento: A Faturar
Demonstrativo de Valores: Valor Unitario Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido  Quantidade Valor Final
Diaria 63,35 63,35 30,00 1900,36
Prémio Diario Total RCF 1,00 1,00 30,00 30,00
Taxa de Aluguel 12% 231,64
TOTAL GERAL 2162,00
FATURADO PARA EMPRESA 2162,00
VALOR REEMBOLSADO 0,00

OF—rvagbes: * Confrato dispensa autorizagao ou voucher. * Tarifa valida para devolugao a partir do dia 21/04/2022 as 09:33.

TERMO DE COLABORAGAO N‘@OLI?G,:}QT

ﬁu,maa’

Por este instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locagéo de velculo nas condigdes abaixo ajustadas:

Clausula 1%.: O CLIENTE declara que devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locagéo, sob pena de sua omiss&o implicar em anuéncia,
na forma do art. 111 do Cédigo Civil.

Clausula 2*.: O CLIENTE declara que tomou conhecimento prévio e anuiu as Condigdes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, disponivel em:
https:ﬂwww.Iccaliza.com.’ContratnslbrasiIlprJContrato_Geral_AIugueI__de_Carrus.pdf, bem como as Condigdes Gerais que regem o contrato de seguro do carra.

localiza.com

24h] oséo 979 2020 | 7 ' o Localiza

Acesse e responda nossa pesquisa de satisfagdo e consulte os pontos acumulados nesta locagdo



H |

|
o~ i o
s Locallza Hertz Contrato de Ajuguel de Carros/Proposta de Seguro N°® MGUF032275

| Aberto |
: ‘ i
Paralfalar com gente, adicione o nosso m’:m%ro no seu WhatsApp 0800 979 2020 |
1 i I
Cliente Local de Retiraga Lo:cal de Retorno
10134885 CENTRQ CO MUF\HT 10 BADI Localiza Rent a Car S.A. Localiza Rent a Car S.A.
Usuario | Av 09 de Abril, 500 - Centro Av 09 de Abril, 500 - Centro
10180159 ANA PAULA PEREIRA BUENO OA §ILVA Mogi Guacu - SH Mogi Guacu - SP
| CNPJ: 1667008016825 CNPJ: 16670085016825 |
Veiculo: QKQ6176]  Oniy Joy Black 1.0 P Indenizagéo por Custos Operacionais: ;
Grupo Reservado: C} Economico Com Ar Danos ao Cafro: 2500,00 ‘
Grupo Cobrado: C Economico Cém Ar Danos a Tergeiros: 1000,00 ;
,' Danios PT/Furto/Roubo: 5000,00
Saida / Vigéncia Seguro: | 0 09/2020 09:33|Agencia Cantro Mogi Guacu Km: l 20.103  Tanque: 8/8 !
Retorno / Vigéncia Se_gw‘o: 02/10/2020 0¢:32|Agencia Centro Mogi Guacu | |
Tarifa: AEBKPP - Aluduel Mensal | 3400km | ' !
Km: R$ 0,49 por KM excedente [ Reserva: 8CDRA33AA
Franquia: 100 k |/dida ou BO0D km/més i Forma de Pagamento: A Faturar |
Demonstrativo de \Jafmi'es; . Valor Unitério Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido,
Diaria : 39,48 39,48
Prémio Didrio Total RCF | 1,00 1,00

Taxa de Aluguel 129 I
Estimativa de valor didrio: RS 45,34 con mpla Diaria € Taxa de Aluguel.

Observacges: * Fique atento 2o radizio He carrosl vigente gm Sao Paulo. |* Contrato disLensa autorizagéo ou voucher. * Tarifa valida para devolugdo a partir do dia 28/09/2020 as |
09:33. t

i
Eimite Mixin de Indenlzagso - (sz)

Casco

i Valor de Mercado 100% BIPE |
RCF - Danos Materiais | ! R¥ 5000,00
RCF - Danos ﬁﬂr rais i R$|10000,00 |
‘RCF - Danos Morais R§ 5000,00 |

Franquia de R$100,00 chm Desconto de 190% |
Tabela de reférénéia: FIPE - JORNAL MALDR ECONOMICO Tabela S bstituta: Molicar - Revista do Carro ‘
A cobertura dii! ris¢o & ghrantida pela Mapfte Vera Gruz eguradora S/A Processo SUSEP n°15414.100326/2004-83 [

i !

Por este instrumento particular; as partes|acima qualifichda - celebram conftrato de locaghio de veiculo nas condigoes abaixo ajustadas: ‘
Clausula 1°.: O CLIENTE derclI 8 gue repebe o carro alugafio em perfeital condigbes de conservacao e funcionamento. |
Ciausula 2°.: O CLIENTE| declara que arfuiu as Condicges erais do Contrato de Aluguel de Carros & Sequra, registradas sob o nimero 1283086 junto ac cartério de Titulos e
Documentos de Belo Horizont ':M 3, bemjcomo ésj‘Ceoric ic iai idas para o segmento especifico em que se enquadra, se houver.

Clausula 3%.: O CLIENTE|assume fotal "gsponsabjlidade, na condicdo de ondutor, por quaisquer infragbes cometidas durante a Locagéo de carro, bem como a pontuagéo |
decorrente destas, nos termos {_ o arti ° e seus ;':ara rafos, da Resolugdo 619/16 do GONTRAN, e da Clausuia 6.4 das Condi¢des Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e |
Seguro, constituindo a LOCAL 7 ua procn.gado Para assinar o termo de apresgniacio do condutor/infrator das muitas de transito que envolva o carro alugado durante a |
vigéncia do Contrato, incluindo|tod eriodos de pran ao, até a dgvolugdo defini iva do veiculo, nos termos do art. 257 do Codigo de Transito Brasileiro. |

Clausula 4%.: Caso o CLIENT] i trido a contratacdoldo seguro, de acordo com ds coberturas, condigdes e prémios previstos na propasta de seguro, o seguro atendera,
ainda, as seguintes condigbes: | ' 1

1. Aaceitagao do segure gsta 1 sujgita a pndlise do risco; |

) gistro deste plano na S 'SER ndo i ( Autarquia, ircentivo ou redomendagéo a sua comercializacéo;

3. _LIENTE podera col ultar a situacép cadastral delseu orretor de seguros, no site www.susep.gov.br, por meio do niimero de seu registro na SUSEP, nome completo, CNPJ
| r

ou CPF;

4. O CLIENTE declara que foram o
todavia, pela contratacdo do sequrd sob
com o carrespondente a qlarenta el cinc
5. O CLIENTE declara que tod is as Info
perguntas formuladas nes documento
omisses acarretam a perda de coblertu
acorra nas condigdes estabeledidas| no

6. O CLIENTE declara ainda que tofmou

$ @ que tomdu canhecimento das condigbes do seguro sob a modalidade "Valor Determinado" e sobre sua aplicagdo, tendo optado, |
'modaﬁd?cfe ‘alof de Mercado eferenciado”] de acorde com opgdo declarada no quadro acima. A Seguradora remunera o Estipulante |
por cento sobre o walor total dos|prémios recebidos, liquidos de IOF. |
O as hesta proposts de seguro sap verdadeiras e completas. O CLIENTE declara que tem conhecimento de que as |
es gara aceitagdo e precificagid do fisco e assume total resp‘onsabiiidage por elas, pois esta ciente de que inexatidées ou
art} 766 do Codigp Civil. O CLIENTE compromete-se a comunicar por escrito & Seguradora qualquer alteragéo que

trato de|seguro np decorrer da vigéneia da apdlice. I ‘
G ime evip das Condigdes Gerais que regem o contrato de seguro de automovel. |
Clausula 5% As infcrma(:éies letadas sdrdo armazen pela Localiza ¢ utilizadas pafa a execucio do Contrato de Aluguel ﬁe Carros firmado entre o titular dos dados
pessoais e a Localiza, Quer sa er mais detalhes sabre esseftratamento de dados? Acesgenosso Portal da Privacidade disponivel no site da Localiza, |
Clausula 6% O CLIENTE estd J;ien que pcarro p{)de starlequipado com dispositivo de abertura automdtica de cancelas em pedagios e estacionamentos, e concorda que ao

utilizar fila rapida, anui com o Ck’mt to dejAdesdio da CaneciCar, disponivel no link llz.mé ftemo;»adesao-cdnnect—aar, autorizando a cobranga do valor do pedagio e/ou

|
estacionamento utilizados, somado p quahtia de R$5,99(dia Te uso do servico, pela/CongctCar, ‘

Meu nome & LARISSA, foi um prazer atender vocél

| |
[~ _ | |

AssinJ;Mra do Usu'étrio '!




4 RESUMO DE CARROS UTILIZADOS DO CONTRATO
-localiza

No. MGUF032275020

Locatario 10134885 - CENTRO COMUNITARIO BADI AGENCIA CENTRO MOGI GUACU
Av: Adib Chaib n.1000/ - Vila Sao Joao Localiza Rent a Car S.A.
13801300 Mogi Mirim - SP - Brasil Av. 09 de Abril, 500 - Centro
CNPJ: 05686828000169 13840-056 - Mogi Guacu - SP
CNPJ: 16670085016825
Telefone WHATSAPP 08009792020
Assisténcia a Clientes: 0800 979 2020
Usuario 10180159 - ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
Reserva 8CDR933AA
Tarifa AF9206 - Aluguel Mensal - 3000Km / 100 Km Média Dia Grupo Cobrado C - Economico Com Ar
Placa Modelo Utilizado Data Saida Data Retorno Utilizada Km Km Km Combustivel
Dia Hora Inicial Final Rodado Saida Retornc Valor
QXQ6176 Onix Joy 26/03/2022 09:33  25/04/2022 09:33 30 0 77103 80103 3000 8/8 8/8 0,00
Total: 0,00
Periodo de Referéncia Km Total Rodado: 3000
Franquia Mensal de Km: - 3000

26/03/2022 a 25/04/2022

Km Excedente:

= Sem cobranga de Km Excedente.
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COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 112.297+5

FAVORECIDO: SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM
CPF/CNP]: ©04.084.878/0001-03

VALOR: R$ 420,33
DEBITO EM: 30/05/2022

DOCUMENTO: ©53002
AUTENTICACAO SISBB: B.17C.DEC.9B7.99A.C61

Transacéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

TERMO DE COLABORAGAO N*(.04/2020
ggl*MJKV Leig

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj- autoatendimento/index html 2v=2.3.56#/templ ate/~ 2F consultas~ 2F 869.bb



RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SAO JOAO LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

N"000.000.406

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

LTDA EPP

| 13800170 - Fone/Fax: 1938621556

SUPERMERCADO SAO JOAO

RUA PADRE JOSE, 845 - - CENTRO, Mogi Mirim, SP - CEP:

 DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

CONTROLE DO FISCO

QO T

CHAVE DE ACESSO
3522 0504 0848 7800 0103 5500 1000 0004 0610 0780 0006

0 - Entrada

1 - Saida 1
N° 000.000.406
SERIE: 1

Pagina 1 de 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORIAS 135220701249189 - 30/05/2022 10:11
INSCRICAO ESTADUAL I'NSCRJCQ() ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
456061045116 04.084.878/0001-03

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAOQ
CENTRO COMUNITARIO BADI 56.868.280/0001-09 | 30/05/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
ADIB CHAIB, 1000 - PICHATELLI 13800-000
MUNICIPIO FONETAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Mogi Mirim SP

“TATURA

|

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CM$ BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 420,33
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,33
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
[ 9 - Sem Frete
| ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH csT | crop | UNID. QTD. VLR, UNIT. | VLR.TOTAL | BCICMS VLR. ICMS VLR, IP1 ‘;‘é\':‘; A}J}P
01 CENOURA 07061000 | 0102 | 5102 KG 1,5000 3.8900 5,83
02 MACA GALA 08081000 JOI102 |5102 | KG 2,0000 8,8900 17,78
03 MISTURA P/BOLO 19012000 J0102 | 5102 | UN 5,0000 4,8900 24,45
104 ACUCAR REFINADO MAIS DOCE 1KG 17019900 J0102 {5102 | UN 2,0000 4,1900 8,38
3 CEBOLA KG 07122000 |0102 | 5102 | KG 1,0000 4,6900 4,69
06 CAFE PRIMAVERA 21011110 0102 | 5102 | UN 1.0000 16,7900 16,79
07 PAO DE FORMA PANCO 19059010 0102 | 5102 | UN 4,0000 7,1900 28,76
08 ACEM BOVINO KG 02013000 |o0102 |5102 | KG 1,0000 29,9900 29,99
09 PAO DOCE KG 19019020 | 0102 | 5102 | KG 1,0000 19,9900 19,99
10 PAO DE QUEIIO PCT IKG 19012000 | 0102 | 5102 | UN 1,0000 29,9900 29,99
11 REQUENIAO 04061090 | 0102 | 5102 | UN 2,0000 6,1900 12,38
12 BOLO RECHEADO KG 19052090 Jo0102 | 5102 | KG 1,0000 32,4800 32,48
13 MUSSARELA KG 04061010 jol102 | 5102 | KG 0,5000 42,9900 21,49
14 APRESUNTADO FRIMESA KG 16024900 }0102 | 5102 | KG 0,5000 21,9900 10,99
15 FARINHA DE TRIGO NONITA 1KG 11010010 J0102 |5102 ] UN 2,0000 4,2900 8,58
16 MARGARINA DORIANA 500G 15171000 |0102 | 5102 | UN 2,0000 6,3900 12,78
17 BISCOITO AGUA E SAL TRIUNFO 400GR 19059020 0102 J5102 ] UN 2.0000 4,3900 8,78
18 ovos 04079000 |0102 | 5102 | UN 1,0000 8,9900 8,99
CALCULO DO ISSQN
{ INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAQOES COMPLEMENTARES

BORAGCAO N:09.2021

Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco:

TERMC DE COLA

RESERVADO AO FISCO

TERMO DE COLABORAGAO N°Q1.04/20 20 _




DANFE 2

CONTROLE DO FISCO

oA gep 0700 =™ A
Fiscal Eletronica
LTDA EPP 0 - Entrada
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
h 3522 0504 0848 7800 0103 5500 1000 0004 0610 0780 0006
RUA PADRE JOSE, 845 - - CENTRO, Mogi Mirim, SP - CEP: N, 000.000.406 Consulta de autenticidade no portal nacional da
13800170 - Fone/Fax: 1938621556 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 2 de 2 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 135220701249189 - 30/05/2022 10:11
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CPF
456061045116 04.084.878/0001-03
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BCICMS VLR. ICMS VLR. IPI ;‘éﬁg A:"}:"

19 MAIONESE QUERO 495G 21039011 |o0102 |5102 | UN 2,0000 4,1900 8,38
20 ACHOCOLATADO TODDY 800GR 18069000 |0102 {5102 UN 2,0000 11,9900 23,98
21 SUCO EM PO 200GR 21069010 0102 | 5102 UN 11,0000 3,2900 36,19
22 LEITE CONDENSADO 395G ITALAC 04029900 (0102 | 5102 UN 3,0000 5,1900 15,57
23 SALSICHA PERDIGAO KG 16010000 |0102 | 5102 KG 1,0000 12,9900 12,99

4 GELATINA 21069029 0102 | 5102 UN 8,0000 1,2900 10,32
25 LEITE INTEGRAL JUSSARA 1L 04012010 0102 | 5102 UN 2,0000 4,8900 9,78

TERMO DE COLABORAC;\O N“U'!'OMZOQQ._
Qoumne W
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Consulta Regularidade do Empregador

Voltar imprimir

CAIT. A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 05.686.828/0001-69
Razao Social CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAQ / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante
0 Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/05/2022 a 14/06/2022

Certificacdo Nimero: 2022051602512162703283
Informagdo obtida em 01/06/2022 12:22:53

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:!lconsuIta-crf.caixa.gov.briconsultacrflpages/consultaEmpregador.jst

n



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificag&o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:25:57 do dia 01/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 28/11/2022.

Cadigo de controle da certiddo: E552.6DBB.8CC4.71F5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddo n®°: 17443750/2022

Expedigao: 01/06/2022, as 12:24:26

Validade: 28/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certiflica-se qJue CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Puiblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Folha: 1
CNPJ:  05.686.828/0001-69
Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022
Balancete de Verificagio _
Conta Contabil Descrigdo da Conta ‘Saldo Anterior Débito Crédite  Saldo Atual
i ATIVO ' 260.514.26D 186.857,18 217.409,90 229.961.54D
£ ATIVO CIRCULANTE 184,460,860 186.857,18 215.933,00 155.384,95 D
111 DISPONIVEL 184,161 46D 186.857.1% 215.933,09 155.085.55D
1801 NUMERARIO 29.00D 0,00 0,00 29,000
1 Caixa 29.00D 0.00 0.00 29.00D
2 BANCOS CONTA MOVIMENTO 3.099.00D 171.785,87 159.424,67 15.460,20 D
964 Beo.do Brasil §/A-39237.5 1.500,00D 1.500,00 1.275,36 1.724,64D
970 Beo.do Brasil S/A-41115-9 0,00D 5.388,87 5.388,87 0,00D
977 Beo.do Brasil $/A-44025-6 0,00D 12,023.00 0,00 12,023,000
1139 Bro.do Brasil SIA-46078-% 0.00D 10.971,92 10.971,92 0,000
1142 Beo.do Brasil S7A-16081-8 4,001 74.161.23 74.161,23 000D
1143 Beo.do Brasil S/A-16080% 0,000 5.830.00 5.830,00 000D
1145 Beo.do Brasil $/A-44573-8 1.599,00D 8.633,46 8.519,90 L712,56 D
a 1228 Beo.do Brasil S/A-48408-3 0,00D 17.772,99 17.772.99 0,000
1242 Beo.do Brasil S/A-50842-X 0,000 1835483 18.354,83 0.00D
1243 Beo.do Brasil 5/A-50843-8 0,00D 17.149,57 17.149,57 0,00 D
1.1.1.003 APLICAGOES EINANCEIRAS 181.033,46D 15.071,31 56.508,42 139.596,35 D
14 Banco do Brasil $/A. 181.03346D 15.071,31 36.508,42 139.596,35D
142 REALIZAVEL A CURTO PRAZO 299,40D 0,00 0,00 299400
1.1.2.001 ADIANTAMENTOS DIVERSOS 299,40D 0,00 0,00 299,40 D
982  Adiantamento 4 Fornecedores 269400 0.00 0,00 29940D
ATIVO NAO CIRCULANTE 76.053,40D 0.00 1.476,81 74.576,59 D
2 IMOBILIZADO 76.053,40D 000 1.476,81 74.576,59D
32,001 BENS EM OPERACAO 162.205,24D 0,00 0,00 162.20524 D
64 Miquinas ¢ Equipamentos 2000000 0,00 0,00 9.000,00 b
63 Mdveis e Utensilios 50.555,90p 0.00 0,00 50.555,90 D
66 Vejculos 26.000,001 0,00 0.00 26.000.00 D
264 Aparelhos Telefnicos 2,948,751 000 0,00 2.948,75D
= 295 Fquipamentos de Informética 54946591 0,00 0,00 54.946.59 D
297 Equipamentos Diversos 18,754,00D 0,00 4,00 18.754.00 D
1.3.2.002 DEPRECIACOES ACUMULADAS (=) 86.151,84C 0,00 1.476,81 $7.628,65C
68 Maquinas ¢ Equipamentos 9.000,00C 0,00 0,00 9.000,00C
69 Moéveise Utensilios 30.390.81C 0,00 218,93 30.609.74 C
70 Veiculos 4.333,40C 0,60 433,34 4.766,74 C
301 Aparethos Teleténicos 416,.38C 0,00 48,16 464,74 C
304 Equipamenios de Informatics 28.331.23C 0,00 633.84 20.163.07C
933 Equipamentos Diversos 13.479,82C 0,00 142,54 13.622,36C
2 PASSIVO 342,797 44C 23.882,48 32.393,85 351.3108i C
2.1 PASSIVO CIRCULANTE 25.226.85C 23.882,48 32.395,85 33.740.20 C
2.1.1 EFETIVAS 25.226,83C 23.882,48 32.395,85 33.740,20C
2.1.1.005 ENCARGOS TRABALHISTAS E SOCIAIS 21.665,7iC 23.882.48 32.395,85 30.179,08 C
‘ §3 Saldrios & Pagar 14.85394C 19.764,83 27.037.77 22.126,88C
213 LN.A5.S.a Recolher 5.363,45C 2.669,33 4.037,54 6.731,66 C
214 FGTS. & Recolher 1448 32¢ 1.448,32 1.320,54 1.320,54 C

- SCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS

5 ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: (38062644




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BAD) Folha: 2
CNPJ: 05.686.828/0001-69
Periodo: 01/05/2022 a 31/0512022
_ Balancete de Verificagao
‘Conta Contabil Descrigio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
7 OUTRAS CONTAS A PAGAR 3.361,12C 0,00 0,00 3.561,12C
422 Outras Contas & Pagar 3.561,12C 0,00 0,00 3.561,12¢C
2.4 PATRIMONIO LIQUIBO 31L5T061C 0,00 0,00 31757061 ¢
2.4.1 PATRIMONIO 317.570.61C 0,00 0,00 317.57061C
24.1.00] BPATRIMONIO SOCIAL 317.57061C 0,00 0,00 31757061 C°
869 Patriménio Social 317.570.61€ 0,00 0,00 317.570,61 C
3 DESPESAS 457.692,220 149.204,03 1.844,19 605.052,06 D
3.1 DESPESAS DIVERSAS 457692220 149.204,03 1.844.19 605.052,06 D
3.1.1 DESPESAS OPERACIONAIS 457.692.220 149.204,03 1.844,19 605.052.06 D
311001 DESPESAS GERAIS 145.024.58D 5167493 1.844,19 19485532 D
110 Aluguel 12.33543D 3.912,00 0,00 16.247,43 D
113 Combustiveis p/ Vefculos 3.105,78D 1929,82 0.00 5.035.60 D
114 Depreciagdes 5.869,13D 1.476.81 0.00 7.345,94 p
120 Saldrios 14.074,60D L680.9¢ 0,00 15.735,50 D
205 Férias 6.334,05D 3.850,77 1.844.18 8.340,64D
206 13° Salirip 338,07D 0,60 0,00 538.07D
208 FGTS. 3945740 295,00 0,01 4.240,73 D
224 Impressos ¢ Materiais de Eseritério 3099, 10D 300,00 0,00 3.399.10D
232 Associagdes de Classe 186.00D 46,50 0.06 232.30D
234 Manutencdo ¢ Conservacao de Veiculos 983,000 346,60 0,00 1.529,60 1
233 Servigos Prestados PfTerceiros-P.F. 40.368,51D 16,900,060 0,00 57.26851D
236 Materiais de Limpeza ¢ Higiene 458,34D 331,10 0,00 789,44 D
240 Vale Alimentagio 2.106.64D 351.94 0,00 2.458.58 D
243 Despesas C/Refeigdes 3.693.74D 1.687,34 0,00 5.381,08D
244 Angncios ¢ Publicagdes 250,00D 0,00 0,00 250.00D
252 Telefone L7I3.06D 437,17 0,00 2.140.23p
233 Servicos Prestados PrTerceiros-PJ. 34.117.,00D 15.200,00 0.00 49.317,00D
258 Manut. ¢ Consery. de Instalagdes 900,00p 000 0,60 900,00 >
277 Despesas de Cartbrio 82.71D 0,00 0.00 82,71
278 Despesas Funerdrias 250,060 0,00 0,00 250.00D
315 Desp. Cf Promioghes & Eventos 1.703,83D 0.00 0,00 1.705,83 p
319 Multas 64.75D 16,12 0.00 80.87D
562 Despesas C7 Exames Médicos 160,000 40,00 0,00 200,00 D
878 Impostos ¢ Taxas Diversas 137,060 0.00 0,00 157,06 D
§79 Despesas C/Cursos, Instrutores ¢ Prajetos 4.500,00D 2.682,86 0.00 7.182,86 D
1099 Aviso Prévie 4.026,04D 0,00 0,00 4.026,04 b
3.1.1.004 DESPESAS FINANCEIRAS 839, 10D 124.58 0,00 963,68 D
147 Despesas Bancirias 383.75D 102,00 0.00 68575D
149 Juros Diversos 255,350 22,58 0,00 27793 D
4035 DESPESAS TRIBUTARIAS 838,38D 1.047,34 0,00 1.885,72 D
310 LR.R.F. $/Rend.de Aplic.Financeiras 593.19D 1.032,00 0.00 1.625.19D
116 1LOE 245,190 15,34 0,00 260,53 D
3.1.1.006 DESPESAS PREFEITURA DE AGUAI 310990161 96.357,18 0,00 407.347,34 D
L164r Saléries $3.210,28Dp 14.398,60 0,00 67.608,88 1
ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Eane: (138062644
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- vnresa: CENTRO COMUNITARIO BADI
; 05.686.828/0001-69
Zor 01/05/2022 a 31/05/2022

Folha: 3

Balancete de Verificagdo

Conta Contabil Deserigiio da Conta ~ Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
1163 Févias ' T ' 13.029.60D 3.752.36 0,00 16.781,96 D
1161 13° Salério 083,06D 146427 0,00 245233D
1162 FG.TS, 12276770 1.025,54 0,00 1330231 D
1164 Cesta Basica 2.507,00D 0,00 0,00 2.507.00 D
1165 Despesas C/Refeiges 28.841,38D 21.283,18 0,00 50.124,56 D
1166 Despesas de Viagens ¢ Estadias 262,400 0,00 0,00 262,40D
1167 Combustiveis p/ Veiculos 12.105,24D 2.762,77 0.00 14.868.01 D

1168 Desps.Projeto da Primeira s Melfhor Idade 147.870,89D 41.741,96 0,00 189.612,85D

1169 Despesas de Copa e Cozinha 682,00D 110,00 0,00 792,00 D
1170 Impressos e Materiais de Escritério 2.360.45D $30,70 0,00 3491,15D
1171 Servigos Prestados P/ Tercgiros-P.£. 7.700,00D 1.900,00 0,00 9.600.00 D
1172 Honorédrios Contébeis 2:400,00D 600,60 0,00 3.000,00D
1173 Aluguel 7.605,08D 2.162,00 0,00 9.767.08 D
1175 Aviso Prévio 7.383,99D 1.980,00 0,00 9.363,99D
LI76 Materiais de Limpeza ¢ Higiene 950.30D 0,00 6,00 950,50D
1192 Manut. ¢ Conserv. de Instalacdes 1.493.80D 35,00 ¢ 0,00 1.548.80D
1216 Despesas €/ Exames Médicos 240.00D 000 0,00 240,00 D
1219 Vale Alimentagio 6.929,32D 1.752,20 0,00 8.681,52D
1241 Desp.C/Promogdes e Eventos 1.633.40D 138,60 0,00 1.792,060D
1248 Despesas C/Cursos, Instritores ¢ Projetos 0.00D 600,00 0,60 600,000
4 RECEITAS 373.409,04C 9,00 108.293,75 483.702,79 C
4.1 RECEITAS DIVERSAS 375.408,04¢ 0,00 108.293,75 483.702,79 ¢
4.1.1 RECEITAS OPERACIONAIS 375.409.04C 0,00 108.293,75 483.702,79C
4.1.1.004 RECEITAS FINANCEIRAS 3.578,98C 0,00 1.341,30 6.920.28C
274 Rendimentos S/Aplic. Financeiras 5.578 98C 0,00 1.341,30 6.920,28C
4.1.1.005 OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 369.830,06C 0.00 106.952.45 476.782,51 C
| 873 Contribuigdes ¢ Donatives 2.751,30C 0,00 2.405,00 5.156,30C
973 Créditos Nota Fiscal Paulista 112,81C 0,00 0,00 112,81 C
1148 Termo Colaboragio-Pref. Munic. Aguai 275.857,20C 000 63.781.45 341.638,65C
1149 Termo Colaboragfo-Fundo Mun.Ass Social 91.108,75¢C 0.00 38.766,00 129.874,753C
ATIVO ' 260.51426 D 186.857.18 217.409.90 229.961,54 D
PASSIVO 342.797,44C 23.882,48 32.395,85 351.310,81C
DESPESA 457.692.22D 149.204,03 1.844.10 605.052,06 D
RECEITA 375.409,04 C 0,00 108.293,75 483.702.79.C
CUSTO 0,00D 0,00 0,00 0,000
RESULTADO 0,000 0,00 0,00 0,00D

Daficit 121.349.27

G MIRIM, 31 de maio de 2022,
PRESIDENTE Técnica Contdbil

Rita de Cassia Muniz
CPF: 049.609.468-81

Andréia Alves dos Santos

CTCRC: I1SP198587035

'=SCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS

|HUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: {)38062644




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaracéo de Atualizagdo Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 01/06/2022 as
08:03:38 minhas informagdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;
«GIPF:

* RG;

* Data de Nascimento:
* E-mail institucional;

* E-mail pessoal;

* Telefone Celular

* Endereco Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, é o endereco de contato com o Tribunal, e que
€ minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteracgéo.

Cadigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031 E82D5869C7705857DE1958D

Esta declaragéo foi certificada e sua autenticidade & garantida pela chave

70e41c13-76f2-4f6c-af81-91a00a351d56

Para conferéncia, acesse https://wwwd.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ac lado.




